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با حضور وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح؛

سالگرد شهادت شهید صیاد شیرازی در تبریز گرامی داشته شد

مراسم هجدهمین سالگرد شهادت سرلشگر شهید علی صیاد شیرازی با حضور وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح،

نماینده ولی فقیه در استان، استاندار آذربایجان شرقی، خانوادههای شهدا و ایثارگران، فرماندهان نیروهای مسلح و

مسئولان استان در مجتمع فرهنگی سینما سرباز تبریز برگزار شد.

امیر سرتیپ امیر حاتمی، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در این مراسم با اشاره به قدرت روز افزون بازدارندگی ایران، به دشمنان جمهوری اسلامی توصیه کرد بهتر است

قدرت دفاعی ایران را امتحان نکنند چون در صورت هرگونه اشتباه و محاسبه های غلط ، پاسخ دندان شکنی دریافت خواهند کرد.

وی افزود: امروز با همه شیطنت ها و خباثت های دشمنان نظام و انقلاب، بیش از هر زمان دیگری خون شهدای والامقام هشت سال دفاع مقدس در رگ تک تک مردم و به

خصوص جوانان ایران اسلامی جاری است و روحیه دفاع از کیان میهن اسلامی روز به روز بیشتر می شود.

امیر حاتمی اظهار کرد: ایران اسلامی با تمام توان و قوای خود با سربازانی جان بر کف که سلاح شان را ما تامین خواهیم کرد در برابر هر گونه شیطنت دشمنان مقابله و آنها را از

کرده خود پشیمان خواهند کرد.

وی با بیان اینکه امروز ایران در حوزه دفاعی قدرت مقتدر منطقه است، گفت: ما هم اکنون می توانیم اهداف خود را پیش برده و از منافع خودمان به خوبی و با قدرت تمام دفاع

کنیم، این در حالی است که زمانی تمام توان خود را صرف بیرون راندن دشمن متجاوز از خاک خود می کردیم که البته از آن برهه های تاریخی نیز با موفقیت و سربلندی عبور

کردیم.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در ادامه با اشاره به ارزش و اهمیت برگزاری یادواره های شهدا، بر لزوم ادامه این برنامه ها در کشور تاکید و اضافه کرد: این برنامه ها و

استقبال مردم از آنها نشان می دهد که خون شهدای ما هدر نمی رود و آحاد ملت در پاسداری از خون شهدا همواره پیشگام هستند.

وی از شهید صیاد شیرازی به عنوان یکی از نیروهای مخلص و ولایت مدار نیروهای مسلح و ارتش جمهوری اسلامی یاد کرد که به دلیل ویژگی های خاص خود همواره در میان

مردم از محبوبیت ویژه ای برخوردار بود.

امیر حاتمی، عمل گرائی، قاطعیت، بینش بالا، تلاش برای حفظ اتحاد و انجسام در میان نیروهای مسلح را از دیگر ویژگی های شخصیتی شهید صیاد شیرازی نام برد.
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